
UCHWAŁA NR XXI/211/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 2 lutego 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia do spółki Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Odpadami Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością poprzez objęcie udziałów w spółce 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r., poz. 1515 j.t.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.  

o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011r., Nr 45, poz. 236) Rada Gmina Szczecinek uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Szczecinek do spółki Międzygminne 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Wardyniu Górnym oraz na objęcie 2 (dwóch) udziałów w tej spółce o wartości nominalnej 

500,00 zł (pięćset złotych) każdy. 

2. Celem przystąpienia do spółki jest powierzenie jej zadań gminy związanych z 

gospodarowaniem i przetwarzaniem odpadów komunalnych z wykorzystaniem instalacji, 

urządzeń i wyposażenia Zakładu Gospodarki Odpadami w Wardyniu Górnym. 

 

§ 2. Do złożenia oświadczenia w imieniu Gminy Szczecinek o przystąpieniu do spółki 

pod firmą Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. w Wardyniu Górnym i 

objęcia przez Gminę Szczecinek w podwyższonym kapitale tej spółki 2 (dwóch) udziałów o 

wartości nominalnej po 500,00 zł (pięćset złotych) każdy upoważnia się Wójta Gminy 

Szczecinek. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2016-02-23T09:17:25+0100




